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YLEISTÄ TIETOA KIELI- JA VIESTINTÄOPINNOISTA

                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
Yliopistollisiin tutkintoihin sisältyy kieli- ja viestintäopintoja, joiden tavoittee-
na on tukea opiskelua ja antaa valmiuksia niin opinnoissa kuin työelämässä 
tarvittavaan äidinkieliseen ja vieraskieliseen viestintään. Yliopistokeskuksessa 
järjestettävät kieli- ja viestintäopinnot voivat soveltua tutkintotavoitteisille opis-
kelijoille, työelämän tarpeisiin tai kielitaitoaan silkasta kiinnostuksesta kehittä-
ville kansalaisillekin. Tarjonnan suunnittelussa on pyritty ottamaan huomioon 
erityisesti Kokkolan yliopistokeskuksessa suoritettavien tutkintojen vaatimuk-
set, mutta niitä voi opiskella myös muuten itsensä kehittämiseksi tai harrastuk-
seksi.

Jyväskylän yliopiston tutkintoihin sisältyvistä opinnoista kieli- ja viestintä-
opintojen osuus on noin 6–40 opintopistettä. Niiden määrä ja sisältö vaihtelevat 
tiedekunnittain. Kaikissa tiedekunnissa vaaditaan opintoja äidinkielessä, toises-
sa kotimaisessa kielessä ja vähintään yhdessä vieraassa kielessä. Osa kieliopin-
noista voi olla pakollisia tai suositeltavia, osa valinnaisia. Jotkut kurssit ovat 
kaikille tiedekunnille yhteisiä, jotkut tietylle koulutusalalle tarkoitettuja.

Kieliopintojen tavoitteet ja ajoitus

Äidinkielen opintojen tarkoituksena on kehittää opiskelussa ja työelämässä tar-
vittavia kirjoitus- ja puheviestinnän taitoja, jotka antavat hyvän pohjan oman 
alan opiskelulle ja muille kieliopinnoille. Niinpä äidinkielen kursseja on suosi-
teltavaa käydä ennen vieraiden kielten opintoja, yleensä jo ensimmäisen opis-
keluvuoden aikana. 

Vieraiden kielten opinnoista on puolestaan eniten hyötyä silloin, kun oman 
alan käsitteet ja perustiedot ovat hallussa ja opiskelussa tulee eteen vieraskie-
lisiä tekstejä – yleensä aineopintoihin siirryttäessä tai perusopintojen loppu-
vaiheessa. Toisen kotimaisen ja vieraiden kielten opintojen tarkoituksena on 
kehittää muun opiskelun kannalta välttämätöntä vieraan kielen lukemisen ja 
puhumisen taitoa (esim. tenttikirjallisuuden lukeminen, lähdeaineiston käyttö 
seminaaritöissä) sekä työelämässä tarvittavaa suullista ja kirjallista taitoa. Katso 
tämän yleistekstin lopusta kuvitteellinen esimerkki kieliopintojen muita opin-
toja tukevasta ajoituksesta. Jos olet epävarma omien kieliopintojesi ajoituksesta, 
voit keskustella siitä kieliopinnoista vastaavan erikoissuunnittelija Teija Rosen-
qvistin kanssa (yhteystiedot esitteen takakannessa).
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Kurssien lähtötaso

Akateemisen tason kursseilla opiskelijalta edellytetään hyvää peruskielitaitoa, 
sillä kursseilla käydään läpi eri tieteenalojen tekstejä ja keskustellaan kohdekie-
lellä alaa koskevista ajankohtaisista asioista. Ruotsin ja englannin akateemisen 
tason kursseilla, joita ovat Akademisk svenska, Academic Reading sekä Inter-
disciplinary Communication Skills, lähtötasona on lukion oppimäärä kyseises-
sä kielessä tai sitä vastaavat tiedot. Mikäli lukion kieliopinnoista on kauan tai 
kielitaito on näissä kielissä päässyt ruostumaan, on syytä ennen akateemisen 
tason kursseja osallistua kyseisen kielen valmentavalle kurssille tai kerrata kou-
lutietoja esim. jossakin aikuisoppilaitoksessa (esim. kansalais- tai työväenopis-
tossa tai aikuislukiossa).

Kokkolan yliopistokeskuksessa on syksyllä 2009 ohjelmassa englannin kielen 
valmentava kurssi, jolla monipuolisesti kerrataan, aktivoidaan ja täydennetään 
peruskielitaitoa. Ruotsin kielessä preppauskurssiksi käy tarvittaessa Jyväsky-
län avoimen yliopiston järjestämä verkkokurssi XRU0008 Nätfräsch - Ruotsin 
valmentava verkkokurssi.

Lisätietoja ja ohjausta kieliopintoihin

Jyväskylän yliopiston tutkintoihin sisältyvistä kieliopinnoista ja yleensäkin kiel-
tenopiskelusta saat lisää tietoa Jyväskylän yliopiston kielikeskuksen www-sivus-
ton kautta, http://kielikeskus.jyu.fi/ Esimerkiksi Kielitestit ja -todistukset -osiossa 
voit testata vieraan kielen taitosi DIALANG testisivuston avulla, joka tarjoaa tes-
tejä ohjeineen ja itsearviointeineen jopa 14 eri kielellä. Kieliopintojen tutkinto-
vaatimukset löytyvät tiedekunnittain Kieliopintojen suunnittelu-osiosta.

Korvaavuuksista löydät lisätietoja kielikeskuksen etusivulla olevan linkin 
kautta: esim. millaiset suoritukset voivat korvata kieliopintoja sekä lomakkeen 
ja ohjeet korvaavuuden hakemiseen. Lomakkeen kohdissa ”tiedekunta, pääaine 
ja opintojen aloitusvuosi” voit merkitä olevasi avoimen yliopiston opiskelija, 
merkitse myös pääaineeksi katsottava aine. Kysy tarvittaessa neuvoja korvaa-
vuushakemuksen tekemiseen suunnittelijalta. Kieliopintojen korvaavuudet kir-
jataan JY:n opintorekisteriin vasta sitten, kun opiskelija on päässyt JY:n varsinai-
seksi opiskelijaksi. Säilytä alkuperäinen korvaavuuspäätös kaikkine liitteineen!

Kokkolan yliopistokeskuksen maisteriopintojen pääsyvaatimuksista ja tut-
kintojen sisällöistä saat lisätietoja yliopistokeskuksen www-sivuilta, oppimis-
ympäristö Optiman Yleis-, kieli- ja sivuaineopinnot –työtilasta sekä yliopisto-
keskuksen opintoneuvoja Sanna Virolaiselta (p. 06-8294 235, 040-7263 919).

Kieli- ja viestintäopinnot eivät ole irrallinen osa opintoja – niitä kannattaa 
suorittaa järkevästi ajoittaen ja muita opintoja tehokkaasti tukevalla tavalla, jotta 
niistä voisi saada parhaan mahdollisen hyödyn. Kieliopinnoissa on usein paljon 
kontaktiopetusta ja yleensä läsnäolovelvollisuus. Ota kieli- ja viestintäopinnot 
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siis huomioon tehdessäsi itsellesi opintosuunnitelmaa, tarvittaessa saat siihen 
apua avoimessa ylipistossa erikoissuunnittelija Teija Rosenqvistilta.

Avoimen yliopiston väylä ja kieliopinnot

Mikäli tavoitteenasi on pyrkiä ns. avoimen yliopiston väylän kautta Jyväskylän 
yliopiston varsinaiseksi opiskelijaksi, tulee sinulla joihinkin pääaineisiin haki-
essasi olla hakuhetkellä suoritettuina tutkintoon vaadittavat kieli- ja viestintä-
opinnot tai ainakin osa niistä. Vaikka kaikki tiedekunnat eivät edellytä kieli- ja 
viestintäopintojen suorittamista, on niiden suorittaminen kuitenkin suositelta-
vaa, sillä ne saatetaan katsoa eduksi hakuvaiheessa. 

Avoimen yliopiston väylän hausta saat lisätietoja ja ohjausta opintoneuvoja 
Sanna Virolaiselta (p. 06-8294 235, 040-7263 919) tai avoimen yliopiston henkilö-
kunnalta, kieli- ja viestintäopinnoista Teija Rosenqvistilta. Kieliopintojen suorit-
taminen vie oman aikansa. Aloita siis kieliopinnot ajoissa!

Kieli- ja viestintäopinnot Kokkolan yliopistokeskuksen 
yhteistoimintapaikoissa

Kokkolan yliopistokeskus järjestää lukuvuonna 2009-2010 Jyväskylän yliopis-
ton tutkintovaatimusten mukaisia kieli- ja viestintäopintoja Kokkolassa ja sen 
lisäksi Vaasassa yhteistyössä Vaasan kesäyliopiston kanssa. Vaasassa on tarjolla 
Akademisk svenska kurssit. Kysy tarkempia tietoja suoraan Vaasan kesäyli-
opistosta.

Esimerkki kieliopintojen ajoituksesta

Missä välissä ja miksi kieliopintoja sitten kannattaisi suorittaa? Tässä alla on 
esimerkki kieli- ja viestintäopintojen mahdollisesta ajoituksesta kuvitteellisella 
avoimen yliopiston opiskelijalla, joka opiskelee vaikkapa jotakin kasvatus- tai 
yhteiskuntatiedettä. Olettakaamme, että hänen äidinkielensä on suomi ja en-
simmäinen vieras kielensä englanti: 

Opintojen 1. vuosi: 
Opiskelija suorittaa perusopintojen ohella kirjoitusviestinnän kurssin saa-•	
dakseen tukea opinnoissa vaadittaville kirjallisille tuotoksille kuten esseiden 
ja oppimistehtävien kirjoittamiseen. Erityisen suositeltava on Kirjoitusvies-
tinnän perusteet –kurssi, jossa kontaktiopetuksen aikana sekä harjoitusten 
kautta opettajan johdolla käydään läpi asiatyylistä kirjoittamista. Jos opiske-
lija ei koe tarvitsevansa kontaktiopetusta, tarjolla on myös kirjoitusviestinnän 
itseopiskelukursseja.
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Opiskelija käy puheviestinnän kurssin (esim. Esiintymistaito) harjaannut-•	
taakseen opinnoissa ja esim. seminaarityöskentelyssä tarvittavia viestintätai-
toja.

Opintojen 2. vuosi: 
Opiskelija suorittaa aineopintojen alussa englannin kirjallisen taidon kurssin •	
(Academic Reading) kyetäkseen paremmin lukemaan tutkintovaatimuksiin 
ilmestyneitä englanninkielisiä tenttikirjoja sekä käyttämään englanninkieli-
siä tekstejä lähdemateriaalinaan; ennen sitä hän käy tarvittaessa Englannin 
kielen valmentavan kurssin.
Englannin kirjallisen taidon kurssin jälkeen opiskelija käy englannin suul-•	
lisen kielitaidon kurssin (Interdisciplinary Communication Skills); sille on 
helpompi tulla pian tekstikurssin jälkeen, kun englannin kieli on vielä akti-
voituneena ja keskustelu sujuu paremmin.

Opintojen 3. vuosi: 
Opiskelija hakeutuu proseminaarivaiheessa tutkimusviestinnän kurssille •	
(esim. Tutkimusviestinnän verkkokurssi) saadakseen tukea opinnäytetyön 
kirjoittamiseen
Opiskelija suorittaa toisen kotimaisen kielen kurssin Akademisk svenska, ja •	
tarvittaessa valmentavan kurssin ennen sitä.
Opiskelija käy mahdollisesti lisää vieraan kielen kursseja tai valinnaisia kieli-•	
opintoja, esim. puheviestinnän kurssin.

Jos äidinkielesi on ruotsi ja opiskelet tutkintotavoitteisesti, ota yhteyttä Teija 
Rosenqvistiin, jotta voimme ajoissa suunnitella, miten saat tehdyksi tutkintoon 
vaadittavat kieliopinnot kotimaisten kielten osalta. 

Aikuisopiskelijoiden keskuudessa on tuiki tavallista, että kielikursseille tulo 
jännittää. Aiemmasta kieltenopiskelusta on saattanut vierähtää pitkiäkin aikoja. 
Moni kurssille uskaltautunut yllättyy kuitenkin iloisesti: ”Mielestäni opettajat 
olivat aivan ihania. Ei olisi tarvinnut jännittää, heidän positiivisuutensa rohkai-
si puhumaan.” ”Kurssilla oli kiva ilmapiiri, opiskelu oli välillä jopa hauskaa.” 
”Erittäin ihana opettaja, osaa kannustaa ja motivoida kaikkia.” Näidenkin pa-
lautteiden valossa voimme sanoa, että opettajamme ovat aikuisille suunnatun 
kieltenopetuksen ammattilaisia!

Tervetuloa rohkeasti kieli- ja viestintäopintojen pariin!

HUOM! MUUTOKSET MAHDOLLISIA!
Tähän esitteeseen painettuihin aikatauluihin saattaa tulla vuoden aikana muu-
toksia - ajantasaisimmat tiedot kannattaa tarkistaa www-sivuilta tai avoimen 
yliopiston toimistosta. Lisäksi opiskelijalle lähetetään aina ennen kurssin alka-
mista aikataulun sisältävä opintokirje, yleensä n. 1-2 viikkoa ennen kurssin al-
kua.
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ENGLANTI

XEN0005 Englannin kielen valmentava kurssi (JY 3 op)

Englannin kielen valmentava kurssi on tarkoitettu opiskelijoille, joilla englannin 
kielen taito on päässyt ruostumaan. Kurssi on avoin kaikille, joilla on englannin 
peruskielitaito saavutettuna vähintään peruskoulutasoisten opintojen kautta. 
Kurssilla kerrataan kielioppia, tehdään kuuntelu- ja puheharjoituksia sekä eri-
laisia viestintäharjoituksia ja teksti- ja kirjoitusharjoituksia. Opiskelijoiden odo-
tetaan ymmärtävän englanninkielistä puhetta ja pystyvän kommunikoimaan 
englanniksi ainakin jonkin verran.

Course level: Intermediate to upper-intermediate level English course open 
to all students who have completed at least their basic studies in English at 
comprehensive school level and beyond.

Course aim: To revise, restore and improve those skills that have deteriorated 
through lack of use, opportunity or courage. In the course we will work on your 
spoken, written, listening and reading skills through individual, pair and group 
tasks. Expect a heavy homework load and expect to get out of it as much as you 
put into it. All teaching is done in English and all participants are expected to 
be able to understand spoken English and communicate in English (at least to 
some degree). Very little Finnish is used or allowed to be used in this course. 

Kurssi käy monissa yliopiston koulutusohjelmissa valinnaisiin kieliopintoi-
hin. Valmentavan kurssin jälkeen marraskuussa 2009 alkaa Academic Reading 
-kurssi, joka käy monissa koulutusohjelmissa vieraan kielen kirjallisen taidon 
kurssiksi (ks. erillinen kuvaus). Jos arastelet tulla akateemisen tason Academic 
Reading -kurssille, on erittäin suositeltavaa käydä ensin valmentava kurssi. Val-
mentava kurssi soveltuu hyvin myös rohkaisemaan/aktivoimaan englanninkie-
liseen viestintään esim. työelämässä.

Suoritustapa: Aktiivinen osallistuminen opetukseen (36 t), kirjallisia tehtäviä, 
koe. Suoritus arvioidaan asteikolla hyväksytty-hylätty.

Opetus seuraavina iltoina klo 17.00-20.15: 
ti 15.9., to 17.9., ti 22.9., to 24.9., ti 29.9., ti 6.10., to 8.10., ti 20.10. ja to 22.10. 

Koe ke 28.10. klo 17.00-20.00. Uusintakoe tarvittaessa ma 7.12. klo 17.00-20.00.

Opettaja: FM Nina Hansén

Hinta:  85 euroa. Opintomaksu laskutetaan ennen kurssin alkua. Maksettuja 
maksuja ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa 31.12.2009 saakka.

Ilmoittautuminen: Viimeistään 4.9.2009 (ks. lisäohjeet takakannesta). Kurssille 
otetaan korkeintaan 20 opiskelijaa ilmoittautumisjärjestyksessä.
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XENX001 Academic Reading (JY 3 op)  

Humanististen, informaatioteknologian, kasvatustieteellisten, matemaattis-
luonnontieteellisten, taloustieteellisten ja yhteiskuntatieteellisten alojen opis-
kelijoille tarkoitettu, Jyväskylän yliopiston kandidaatin tutkintoihin vaadittava 
akateemisen tason englannin kielen tekstinymmärtämisen kurssi. Kurssi so-
veltuu mm. yliopistokeskuksessa keskeisten kasvatustieteen, luokanopettajan, 
sosiaalityön ja tietotekniikan tutkintoihin. Soveltuvuus muihin tutkintoihin ja 
yliopistoihin kannattaa tarkistaa vastaanottavasta yliopistosta.

The course focuses on developing academic reading skills and strategies, 
and vocabulary strategies for reading extensive discipline specific texts. Critical 
information management and activation of communication skills will also be 
included. The focus of the course varies depending on the discipline, student 
needs etc.

Proficiency level: B2 -> C1 (European framework).

Academic Reading -kurssin suorittaminen on erittäin suositeltavaa ennen Inter-
disciplinary Communication Skills -kurssia, joka järjestetään keväällä 2010 (ks. 
tiedot jäljempänä).

Edeltävät opinnot: Lähtötasona lukion kielitaito tai sitä vastaavat tiedot eng-
lannissa. Preppauskurssiksi suositellaan Englannin kielen valmentavaa kurssia, 
joka alkaa 15.9.2009, ks. tiedot edellä.

Suoritustapa: Kontaktiopetusta 36 tuntia, jossa läsnäolovelvollisuus, sekä itse-
opiskeluna kirjallisia tehtäviä. Opetukseen sisältyy eri tyyppistä yksilö-, pari- ja 
ryhmätyöskentelyä. Lopputyönä laaditaan lyhennelmä oman alan aikakaus-
lehden artikkelista tai kirjallisuudesta. Opiskelija voi tehdä lyhennelmän myös 
esim. oman alansa tenttikirjasta (tai sen osasta). Arviointi asteikolla hyväksytty-
hylätty.

Opetus seuraavina iltoina klo 17.00-20.15: 
ti 3.11., to 5.11., ti 10.11., ti 17.11., to 19.11., ti 24.11., ti 1.12., to 3.12. ja ti 8.12.

Lopputyö on palautettava opettajalle viimeistään 15.12.

Opettaja: FM Nina Hansén

Hinta:  85 euroa. Opintomaksu laskutetaan ennen kurssin alkua. Maksettuja 
maksuja ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa 31.1.2010 saakka.

Ilmoittautuminen: Viimeistään 19.10.2009 (ks. lisäohjeet takakannesta). Merkit-
se ilmoittautumislomakkeeseen koulutusalasi/pääaineesi tai sellaiseksi katsot-
tava aine. Kurssille otetaan korkeintaan 20 opiskelijaa ilmoittautumisjärjestyk-
sessä.
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Academic Reading -kurssin korvaava koe (JY 2-3 op)  

Englannin kielen tekstikurssin voi suorittaa vaihtoehtoisesti myös korvaavana 
kokeena. Tämä on sopiva vaihtoehto niille, joilla englannin kielitaito on riittä-
vän hyvä ilman tekstikurssin käymistä. Koe järjestetään vain kasvatustieteiden, 
yhteiskuntatieteiden, psykologian ja tietotekniikan koulutusaloille. Kasvatustie-
teiden ja tietotekniikan alojen kokeen suoritus on laajuudeltaan 2 opintopistettä, 
yhteiskuntatieteiden ja psykologian alojen kokeen suoritus 3 opintopistettä.

Kokeen tarkoituksena on osoittaa, että hallitset jo ne taidot, joita tekstikurs-
seilla opetetaan, ts. että pystyt esim. poimimaan pitkähköstä oman alasi tekstis-
tä pääasiat, tekemään yhteenvetoja sekä selittämään terminologiaa ja ilmauksia 
sekä äidinkielellä että englanniksi. Koe arvostellaan samojen kriteerien mukaan 
kuin vastaavat kurssit.

Kokeeseen voit valmistautua lukemalla oman alasi tieteellisiä tekstejä, tyy-
pillinen koe sisältää tekstinymmärtämis- ja terminologiatehtäviä (sekä yleistä 
akateemista että oman alan terminologiaa). Koeaika on kaksi tuntia kaikille 
huolimatta siitä, minkä alan kokeen teet. Kokeessa aika on yksi suoriutumisen 
kriteeri, joten pyri lukemaan ja tekemään tehtävät tehokkaasti. Voit katsoa esi-
merkkejä tehtävätyypeistä Jyväskylän yliopiston kielikeskuksen sivulta http://
kielikeskus.jyu.fi/opetus/englanti/exemption-exams/academic-reading/

Suoritustapa: Koe, joka arvioidaan asteikolla hyväksytty - hylätty.

Kokeen aika: Koe järjestetään ma 5.10.2009 klo 18.00-20.00

Kirjallisuus:  You can prepare for the exemption exam by developing your 
extensive reading strategies independently and by reading scientific texts and 
research reports in your own field. Besides the library, you can find suitable 
texts from your own field at sciencedirect.com and information about academic 
reading strategies at Kielikompassi/TILA, http://kielikompassi.ulc.jyu.fi/
omatila/tila/eng/assess.shtml. Pay attention to what reporting conventions seem 
to be typical of your field, e.g. characteristics of quantitative and qualitative 
reporting, argumentative essays, etc. The most common exam task would be to 
summarize in some form the main points of a scientific report or article for the 
purpose of introducing the content in e.g. a seminar situation. The summary 
must be presented in your own words, i.e. you should not try to translate the 
texts or copy sentences or expressions directly.

Hinta: 85 euroa. Opintomaksu laskutetaan ennen koetta. Maksettuja maksuja ei 
palauteta. Opinto-oikeuteen sisältyy kokeen suorittaminen 5.10.2009.

Ilmoittautuminen:  Viimeistään 14.9.2009 (ks. lisäohjeet takakannesta). Mer-
kitse ilmoittautumiseesi myös pääaine tai sellaiseksi katsottava aine. Edellä 
mainitun ilmoittautumislomakkeen lisäksi opiskelijan on ilmoittauduttava ko-
keeseen sähköisellä tentti-ilmoittautumislomakkeella, joka löytyy osoitteesta 
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http://www.chydenius.fi/yksikot/avoin-yliopisto. Koska koe tehdään opiskeli-
jan pääaineen mukaan, on tentti-ilmoittautumiseen merkittävä selvästi muiden 
tietojen ohella myös pääaine tai sellaiseksi katsottava aine.

XENX003 Interdisciplinary Communication Skills (JY 3 op)

Humanististen, kasvatustieteellisten, matemaattis-luonnontieteellisten ja yh-
teiskuntatieteellisten alojen opiskelijoille tarkoitettu, Jyväskylän yliopiston kan-
didaatin tutkintoihin vaadittava akateemisen tason englannin suullisen kielitai-
don kurssi. Kurssille voi tulla myös ilman tutkintotavoitteita. 

Students will enhance their oral communication skills in academic and pro-
fessional situations relating to their own field and future profession. Students 
will become familiar with the conventions and cultural considerations asso-
ciated with spoken production and interaction. In addition students will deve-
lop communication confidence and team working skills.

Proficiency level: B2 -> C1 (European framework).
After completion of the course students should be able to: communicate oral-

ly, with confidence, in informal and formal situations within an academic and 
workplace context, make a professional presentation that follows international-
ly accepted norms, find and use electronic resources to facilitate and support 
the above and recognize, understand and adjust to basic intercultural differen-
ces in communication.

Students should have a command of English equivalent to several years stu-
dy. If you can understand current affairs programmes in English, talk to native 
speakers and explain your views, then this is the course for you.

It is strongly suggested that participants should read at least one novel or 
other book in English just before starting the course, in order to familiarize 
themselves with the level of English required. All activities are done in English, 
leave your Finnish at home! (The teacher does not speak Finnish!)

Edeltävät opinnot: Lukion kielitaito tai vastaavat tiedot englannissa. Kurssilla 
vaaditaan hyvää englannin peruskielitaitoa, opiskelijan on pystyttävä puhu-
maan englantia. On erittäin suositeltavaa, että ennen tälle kurssille tuloa opis-
kelija on suorittanut Academic Reading -kurssin tai vastaavan englannin teks-
tikurssin/englannin tekstinymmärtämisen kokeen tai vähintäänkin aktivoinut 
muulla tavoin englannin  kielitaitoaan. Academic Reading -kurssi järjestetään 
alkaen 3.11.2009. Ks. tiedot edellä.

Suoritustapa:  Aktiivinen osallistuminen opetukseen (38 t), opiskelijan omaa 
alaa käsittelevän lyhyen alustuksen pitäminen englanniksi, kotitehtäviä. Hy-
väksytty suoritus edellyttää osallistumista kaikkiin kontaktiopetuskertoihin, 
annettujen tehtävien hyväksytysti tekemistä ja tietyn vähimmäistason saavutta-
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mista. Hyväksytty suoritus arvioidaan asteikolla 1-5. Kurssin tarkemmat arvi-
ointikriteerit löytyvät JY:n kielikeskuksen sivuilta.

Opetuksen alustava aikataulu (aikoihin saattaa tulla syksyllä muutoksia, tarkis-
ta aikataulu www-sivuilta tai avoimen yliopiston toimistosta):
ti 9.3., to 11.3., ti 16.3., ti 23.3., ti 30.3., ke 7.4., ti 13.4., ma 19.4. ja ti 20.4. muina 
iltoina klo 17.15-20.15, paitsi kahtena viimeisenä klo 17.15 - n. 21

Opettaja: Mairi Hapel

Hinta:  85 euroa. Opintomaksu laskutetaan ennen kurssin alkua. Maksettu-
ja maksuja ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa kurssin päättymiseen eli 
20.4.2010 saakka.

Ilmoittautuminen: Viimeistään 16.2.2010 (ks. lisäohjeet takakannesta). Merkitse 
ilmoittautumiseesi koulutusalasi/pääaineesi tai sellaiseksi katsottava ala/aine. 
Kurssille otetaan korkeintaan 12 opiskelijaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

RUOTSI

Akademisk svenska / skriftlig, muntlig (JY 3 op)

Kasvatustieteellisten (XRU0502/0503) ja yhteiskuntatieteellisten (XRU0202/0203) 
alojen opiskelijoille tarkoitettu, Jyväskylän yliopiston kandidaatin tutkintoihin 
vaadittava akateemisen tason ruotsin kielen kirjallisen ja suullisen taidon kurssi 
(kielilaki 424/2003 ja kieliasetus 481/2003). 

Kurssin tavoitteena on, että opiskelija
osaa viestiä pääosin ymmärrettävästi omaan alaansa liittyvistä kysymyksistä •	
hallitsee riittävän oman alan ja yleiskielen sanaston rutiininomaisesta tilan-•	
teesta suoriutumiseen 
löytää ja ymmärtää pääkohdat oman tieteenalansa tekstistä •	
ymmärtää yleistä sekä alakohtaista puhuttua ruotsia •	
osaa kirjoittaa yhtenäistä ja ymmärrettävää oman alansa tekstiä •	
osaa pitää suullisen alustuksen oman alan aiheesta •	
osaa ääntää ymmärrettävästi •	
osallistuu vuorovaikutukseen tutuissa tilanteissa ja on aloitteellinen •	
osaa varmistaa ymmärtäneensä keskustelua ja pyytää täsmennystä sanot-•	
tuun 
osaa hyödyntää kielellisiä ja sisällöllisiä apuvälineitä, kuten sanakirjoja, kie-•	
lioppeja ja internetiä 

Kurssin sisältönä on arkipäivän viestintätilanteisiin ja alakohtaisiin teemoihin 
liittyvää harjoittelua pienryhmissä ja pareittain, oman alan ruotsinkieliseen sa-
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nastoon perehdyttäminen eri tietolähteiden avulla sekä oman suullisen alustuk-
sen pitäminen ja kirjallisten esitysten laatiminen.

Edeltävät opinnot:  Lukion kielitaito tai vastaavat taidot ruotsin kielessä. Jos 
ruotsin taitosi on päässyt ruostumaan, on suositeltavaa käydä ensin esim. Jy-
väskylän avoimen yliopiston järjestämä XRU0008 Nätfräsch - ruotsin valmen-
tava verkkokurssi (2 op). Lisätietoja siitä kurssista löydät Jyväskylän avoimen 
yliopiston sivuilta. Voit myös valmistautua Akademisk svenska -kurssille it-
senäisesti opiskellen esimerkiksi Jyväskylän yliopiston kielikeskuksen ruotsin 
kielen Självstudier-sivuilta löytyvien materiaalien avulla.

Suoritustapa:  Kurssin hyväksytty suoritus edellyttää aktiivista osallistumista 
opetukseen (36 t), itseopiskelutehtävien tekemistä, suullisen alustuksen pitä-
mistä ja kirjallisen loppukokeen läpäisemistä. Kurssilla on läsnäolovelvollisuus 
opintojen luonteen takia. Kurssin suorittamisesta annetaan erilliset arvosanat 
kirjallisesta ja suullisesta taidosta (tt / ht). Voit lukea arvioinnista tarkemmin 
JY:n kielikeskuksen www-sivuilta.

Opetus seuraavina iltoina klo 17.00-20.15:
to 14.1., ti 19.1., to 21.1., to 28.1., to 4.2., to 11.2., ti 16.2., to 18.2. ja to 25.2.

Kirjallinen koe ma 8.3. klo 17.00-20.00. Uusintakoe tarvittaessa ma 19.4. klo 
17.00-20.00.

Opettaja: FM Birgitta Niemi

Hinta: 85 euroa. Opintomaksu laskutetaan kurssin alussa. Maksettuja maksuja 
ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa 31.5.2010 saakka.

Ilmoittautuminen:  Viimeistään 17.12.2009 (ks. lisäohjeet takakannesta). Mer-
kitse ilmoittautumiseesi koulutusalasi/pääaineesi tai sellaiseksi katsottava aine. 
Kurssille otetaan korkeintaan 20 opiskelijaa ilmoittautumisjärjestyksessä.

Ruotsin kielen suullisen ja kirjallisen kielitaidon koe (JY 3 op)

Kasvatustieteellisten (XRU0502/0503) ja yhteiskuntatieteellisten (XRU0202/0203) 
alojen opiskelijoille tarkoitettu, Jyväskylän yliopiston kandidaatin tutkintoi-
hin vaadittava ruotsin kielen kirjallisen ja suullisen taidon suoritus (kielilaki 
424/2003 ja kieliasetus 481/2003).

Kandidaatin tutkintoon vaadittavan ruotsin kielen voi suorittaa Jyväskylän 
yliopistossa joko Akademisk svenska/skriftlig, muntlig –kurssilla tai korvaava-
na kokeena. Korvaavana kokeena suorittaminen voi tulla kyseeseen, jos opiske-
lija on hankkinut tutkintoon vaadittavan ruotsin kielen kirjallisen ja suullisen 
taidon esim. aiemmissa opinnoissa, asuessaan ulkomailla tai on kaksikielinen. 
Opiskelija voi siis korvaavassa kokeessa osoittaa kielitaitonsa näyttökokeella.
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Ruotsin kielen korvaava koe on tarkoitettu vain tutkintotavoitteisille aineopin-
tovaiheen opiskelijoille ja se järjestetään vain kasvatus- ja yhteiskuntatieteellisil-
le koulutusaloille. Akateemisen ruotsin korvaavaan kokeeseen kuuluu sekä kir-
jallinen että suullinen osio. Molemmat osiot arvioidaan asteikolla tyydyttävät 
tiedot - hyvät tiedot. Tietoja arviointikriteereistä löytyy kielikeskuksen sivuilta 
http://kielikeskus.jyu.fi/opetus/ruotsi

Suoritustapa: Kirjallinen koe suoritetaan laatimalla lyhyt suomenkielinen tiivis-
telmä (n. 80 sanaa) annetusta ruotsinkielisestä omaan alaan liittyvästä tekstistä 
ja kirjoittamalla 200-250 sanan aine, jonka aihe myös liittyy opiskelijan omaan 
alaan. Kokeen suorittaminen edellyttää oman alan sanaston hallintaa (sanakir-
jaa ei saa käyttää). 

Suullinen koe järjestetään runsaan kuukauden kuluttua kirjallisesta kokees-
ta, ja siihen kutsutaan vain kirjallisen kokeen läpäisseet. Kullakin opiskelijalla 
kuluu suulliseen kokeeseen aikaa noin tunti. Suullinen osio on kolmiosainen: 
henkilökohtainen esittely, alustus ja keskustelu. Opiskelijalle annetaan 3 aihet-
ta, joista hän valitsee yhden. Tämän jälkeen opiskelijalla on 30 minuuttia aikaa 
valmistella alustus, jonka tulee kestää noin 10 minuuttia. 

Apua kokeeseen valmistautumiseen löytyy esimerkiksi Jyväskylän yliopis-
ton kielikeskuksen ruotsin kielen Självstudier-sivuilta. Löydät lisäksi Nätf-
räsch-nettikurssin, kattavan linkkilistan sekä Kultturklubbenin, joiden avulla 
voit myös kerrata ruotsin kielen taitojasi.

Kokeen aika ja paikka:
KIRJALLINEN KOE: Avoimen yliopiston yleisenä tenttipäivänä ma 9.11.2009 
klo 17.00-19.00 sekä Kokkolassa että Vaasassa. Paikka Kokkolassa: Kokkolan 
yliopistokeskus Chydenius. Paikka Vaasassa: tarkempi paikka ilmoitetaan 
opintokirjeessä
SUULLINEN KOE: Perjantai-iltana 11.12.2009 TAI lauantaina 12.12.2009. Suul-
linen koe järjestetään vain Kokkolassa ja siihen kutsutaan vain kirjallisen ko-
keen läpäisseet. Kullakin opiskelijalla kuluu suulliseen kokeeseen aikaa noin 
tunti. Paikka: Kokkolan yliopistokeskus Chydenius.

Hinta: 85 euroa. Opintomaksu laskutetaan ennen koetta. Maksettuja maksuja ei 
palauteta. Opinto-oikeuteen sisältyy kirjallisen kokeen suoritus 9.11.2009 sekä 
sen läpäisseillä suullinen koe 11.-12.12.2009.

Ilmoittautuminen: Viimeistään 19.10.2009 (ks. lisäohjeet takakannesta). Merkit-
se ilmoittautumiseesi pääaineesi tai sellaiseksi katsottava aine. Edellä mainitun 
ilmoittautumislomakkeen lisäksi opiskelijan on ilmoittauduttava kirjalliseen 
koetilaisuuteen sähköisellä tentti-ilmoittautumislomakkeella, joka löytyy Kok-
kolan yliopistokeskuksen www-sivulta. Koska koe tehdään opiskelijan pääai-
neen mukaan, on tentti-ilmoittautumiseen merkittävä selvästi muiden tietojen 
ohella myös pääaine tai sellaiseksi katsottava aine. Muista ilmoittaa myös, osal-
listutko kirjalliseen kokeeseen Kokkolassa vai Vaasassa.
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ÄIDINKIELI / KIRJOITUSVIESTINTÄ

XKV0201 Kirjoitusviestinnän perusteet (JY 3 op)

Kurssi on kaikille aloille yhteinen äidinkielen kirjoitusviestinnän kurssi. Kurs-
silla perehdytään kirjoittamisprosessiin ja asiatyylisten tekstien (esim. esseen 
ja artikkelin) laatimiseen. Harjoitellaan tekstin rakentamista ja havainnollista-
mista sekä hiotaan tyyliä. Lisäksi tutustutaan viittaustekniikan perusteisiin ja 
kerrataan tarpeen mukaan kielenhuollon suosituksia ja sääntöjä.

Kurssi käy äidinkielen kirjoitusviestinnän kurssiksi JY:n useimmissa tutkin-
noissa, mm. Kokkolan yliopistokeskuksessa keskeisiin kasvatustieteen, sosiaa-
lityön ja tietotekniikan tutkintoihin, myös luokanopettajien aikuiskoulutukseen 
pyrkiville erinomainen vaihtoehto. Soveltuvuus muihin tutkintoihin ja yliopis-
toihin kannattaa tarkistaa vastaanottavasta yliopistosta.

Kurssi on erittäin suositeltava niille, jotka tarvitsevat ohjausta ja palautetta 
asiatyyliseen kirjoittamiseen. Opiskelijalla ei tarvitse välttämättä olla tutkinto-
tavoitteita.	

Suoritustapa: Aktiivinen osallistuminen opetukseen (22 tuntia) ja annettujen 
tehtävien tekeminen. Opetuksessa on läsnäolovelvollisuus kurssin luonteen 
takia. Opiskelijat voivat työstää kurssilla omia asiatyylisiä kirjoitelmiaan. Suo-
ritukseen kuuluu lisäksi pienimuotoisen tieteellisen kirjoitelman laatiminen, 
josta opiskelija saa kirjallisen palautteen. Kurssin tieteelliseksi kirjoitelmaksi 
sopii hyvin essee, tieteellinen artikkeli tai osa seminaarityöstä, jota opiskelija 
työstää parhaillaan muissa opinnoissaan. Valittu teksti voi olla joko kokonainen 
tuotos tai vaikkapa yksi luku isommasta työstä. Tehtävä palautetaan opettajalle 
muutaman viikon kuluessa viimeisestä opetuskerrasta, tarkempi aika sovitaan 
kurssin alussa. Kurssi arvioidaan asteikolla hyväksytty / hylätty.

Opetuksen aika: pe 29.1. klo 16.30-20.30, la 30.1. klo 9.00-14.30, pe 12.2. klo 16.30-
20.30, la 13.2. klo 9.00-14.30

Opettaja: FM Pirkko-Heleena Immonen

Hinta:  85 euroa. Opintomaksu laskutetaan ennen kurssin alkua. Maksettuja 
maksuja ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa 31.3.2010 saakka.

Ilmoittautuminen: Viimeistään 13.1.2010 (ks. lisäohjeet takakannesta). Kurssil-
le otetaan korkeintaan 16 opiskelijaa ilmoittautumisjärjestyksessä.
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XKVX001 Kirjoituskurssi (itseopiskelukurssina) (JY 3 op)

Kurssi on itsenäisesti suoritettava ns. luovan kirjoittamisen kurssi. Kurssin tar-
koituksena on monipuolistaa kirjallista ilmaisutaitoa. Kurssin aikana kirjoite-
taan itsenäisesti työskennellen erityyppisiä valinnaisia tekstejä: mm. tiedottavia 
(referaatti, lehtiartikkeli, alustus ym.), kantaa ottavia (essee, mielipidekirjoitus, 
arvostelu, analyysi, kolumni ym.), ohjailevia (alustus ym. puhetekstit) ja fiktii-
visiä (runo, novelli ym.) tekstejä. Tämä jako ei sulje pois esim. tieteellisen ar-
tikkelin kirjoittamista, mutta pois on suljettu varsinainen tutkimusraportointi, 
samoin asioimiskirjoitus. Tekstien pituus riippuu kulloisestakin tekstilajista. 
Opiskelija saa henkilökohtaista palautetta ohjaajalta kirjoittamisestaan.

Kurssin suoritettuaan opiskelijan kirjallinen ilmaisutaito on monipuolistu-
nut. Hän osaa laatia erityyppisiä tiedottavia, kantaa ottavia, ohjailevia ja fiktii-
visiä tekstejä. Hän osaa rakentaa ja jäsentää tekstinsä tarkoituksenmukaisella 
tavalla sekä myös muotoilla tekstinsä kullekin tekstilajeille kuuluvien kieli- ja 
tyylinormien mukaisiksi.

Kurssi on kaikille avoin kirjoitusviestinnän kurssi. Se on tarkoitettu itse- ja 
etäopiskeluna kenelle tahansa vapaamuotoisesta kirjoittamisesta kiinnostuneel-
le suomenkieliselle. 

HUOM! Vaikka kyseessä on luovan kirjoittamisen kurssi, edellytetään kurs-
silla kuitenkin yliopistotasoista kirjoittamista. Tutkintotavoitteisille opiskelijoil-
le suositellaan äidinkielen kirjoitusviestinnän kurssiksi Kokkolan yliopistokes-
kuksessa tarjolla olevia Kirjoitusviestinnän perusteet -kurssia, Kielenhuollon 
kurssia tai Tutkimusviestinnän verkkokurssia, joista kustakin löytyy omat ku-
vauksensa.

Suoritustapa:  Itsenäistä työskentelyäsi ohjaa yliopiston kielikeskuksen kirjoi-
tusviestinnän lehtori Timo Nurmi. Saat ilmoittautumisen jälkeen opintokirjeen, 
jossa on ohjeet kurssin aloittamiseksi (aloitat kurssin suorittamisen ottamalla 
henkilökohtaisesti yhteyttä ohjaajaan ja sopimalla hänen kanssaan kurssisi si-
sällöistä ja suorittamisesta). Etukäteen kannattaa miettiä omia kirjoittamisen 
tarpeita – tarvitseeko Sinun esim. työssäsi laatia tiedottavia, kantaa ottavia, oh-
jailevia tekstejä vai haluatko kirjoittaa enemmän fiktiivistä tekstiä. Palautteen 
teksteistäsi saat ohjaajalta sähköpostitse tai postitse, mieluusti myös puhelimit-
se. Ohjaaja arvioi suorituksesi asteikolla hyväksytty / hylätty.

Opetuksen aika: Kurssin voi suorittaa joustavasti lv:n 2009-2010 aikana. Kurssi 
suoritetaan itsenäisesti eikä siihen sisälly lähitapaamisia. Kurssin opinto-oikeus 
päättyy 31.7.2010, jolloin kaikkien tehtävien tulee olla suoritettuina (huomioi 
myös viive palautteessa ja suoritusmerkinnän saannissa kesän aikana palautet-
tujen tehtävien osalta).

Opettaja: FM Timo Nurmi, puh. 014-260 3767
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Hinta: 85 euroa. Opintomaksu on maksettava ennen kurssin aloittamista. Mak-
settuja maksuja ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa 31.7.2010 saakka.

Ilmoittautuminen:  Jatkuva ilmoittautuminen (ks. lisäohjeet takakannesta). Il-
moittautuneille lähetetään opintokirje ja pankkisiirtolomake. Ilmoittaudu vasta 
sitten, kun olet todella aloittamassa suorittamaan kurssia, koska laskutus teh-
dään heti. Ilmoittautumisia otetaan vastaan 31.5.2010 saakka.

XKV0012 Kielenhuollon kurssi (itseopiskelukurssina) (JY 3 op)

Kurssin tarkoitus on perehdyttää opiskelijaa lähdemateriaalien avulla nykyisen 
kielenhuollon osa-alueisiin, normeihin ja suosituksiin sekä selvittää opiskeli-
jan omia kielenhuollon tarpeita opettajan laatimien tehtävien ja opiskelijan itse 
tuottamien tekstien avulla. Lähdemateriaalista ja teksteistä sovitaan henkilö-
kohtaisessa yhteydenotossa. 

Kurssi on kaikille avoin kirjoitusviestinnän kurssi.  Kurssi on yliopistotasoi-
nen, joten se käy moniin Jyväskylän yliopiston kandidaatin tutkintoihin (mm. 
yliopistokeskuksessa keskeisten kasvatustieteen, luokanopettajan, sosiaalityön 
ja tietotekniikan tutkintoihin) kieli- ja viestintäopinnoissa joko pakolliseen kir-
joitusviestinnän osioon tai valinnaisiin kieli- ja viestintäopintoihin. Soveltuvuus 
muihin yliopistoihin kannattaa tarkistaa vastaanottavasta yliopistosta.

Suoritustapa:  Itsenäistä työskentelyäsi ohjaa yliopiston kielikeskuksen kirjoi-
tusviestinnän lehtori Timo Nurmi. Saat ilmoittautumisen jälkeen opintokirjeen, 
jossa on ohjeet kurssin aloittamiseksi (aloitat kurssin suorittamisen ottamalla 
henkilökohtaisesti yhteyttä ohjaajaan ja sopimalla hänen kanssaan kurssisi si-
sällöistä ja suorittamisesta). Palautteen tehtävistäsi saat ohjaajalta sähköpostit-
se, postitse tai puhelimitse. Ohjaaja arvioi suorituksesi asteikolla hyväksytty / 
hylätty.

Opetuksen aika: Kurssin voi suorittaa joustavasti lv:n 2009-2010 aikana. Kurssi 
suoritetaan itsenäisesti eikä siihen sisälly lähitapaamisia. Kurssin opinto-oikeus 
päättyy 31.7.2010, jolloin kaikkien tehtävien tulee olla suoritettuina (huomioi 
myös viive palautteessa ja suoritusmerkinnän saannissa kesän aikana palautet-
tujen tehtävien osalta).

Opettaja: FM Timo Nurmi, puh. 014-260 3767

Hinta: 85 euroa. Opintomaksu on maksettava ennen kurssin aloittamista. Mak-
settuja maksuja ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa 31.7.2010 saakka.

Ilmoittautuminen: Jatkuva ilmoittautuminen (ks. lisäohjeet takakannesta). Il-
moittautuneille lähetetään opintokirje ja pankkisiirtolomake. Ilmoittaudu vasta 
sitten, kun olet todella aloittamassa suorittamaan kurssia, koska laskutus teh-
dään heti. Ilmoittautumisia otetaan vastaan 31.5.2010 saakka.
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XKV0025 Tutkimusviestinnän verkkokurssi (JY 3 op)

Kurssi käy kandidaatin tutkinnossa vaadittaviin kieli- ja viestintäopintoihin 
kirjoitusviestinnän kurssiksi Jyväskylän yliopistossa lähinnä kasvatus- ja yh-
teiskuntatieteellisillä aloilla, soveltuvuus muihin tutkintoihin ja muihin yli-
opistoihin on tarkistettava vastaanottavasta yliopistosta. Kurssi on tarkoitettu 
opiskelijalle, jolla on tekeillä oma tutkielma ja jolla on tutkielman asiasisällön 
ohjaus saatavilla muualta. Kurssin tarkoituksena on perehdyttää opiskelija 
opinnäytetyönään tekemänsä pienimuotoisen tutkielman tai tutkimusraportin 
kuten proseminaarin laatimiseen. Tarkoituksena on antaa paitsi ohjeita työn 
rakenteesta ja apuneuvojen käytöstä myös potkua oman opinnäytetyön kirjoit-
tamiseen. Kurssiin liittyvien tehtävien avulla on tarkoitus harjaannuttaa mm. 
lähdeviitteiden ja lähdeluettelotietojen merkitsemistä.

Kurssi käsittää tutkielman rakenteen ja kirjoitusprosessin läpi käymisen vai-
he vaiheelta, viittaamistekniikan konventiot sekä lähdeluettelon laatimisen. Tut-
kielman teon metodologisiin seikkoihin ei tällä kurssilla puututa. Pääpaino on 
siinä, mitä ja miten tutkielmasta raportoidaan. Kurssin sisältö on ajateltu pää-
asiallisesti kasvatustieteiden ja muiden käyttäytymistieteiden opinnäytetöitä ja 
niiden rakennetta silmällä pitäen, mutta esimerkiksi viittaamistekniikkaohjeita 
voi soveltaa muillekin aloille. Perusteellinen kirjana ilmestynyt tutkimusrapor-
tin laadintaa koskeva esitys on Sirkka Hirsjärven, Pirkko Remeksen ja Paula 
Sajavaaran teos ”Tutki ja kirjoita”, jonka suosituksiin tämänkin kurssin ohjeet 
perustuvat. Monilla muilla aloilla käytetään tästä poikkeavia menettelytapoja, 
joten opiskelijan on opinnäytettään laatiessaan viime kädessä itse huolehdittava 
perehtymisestä oman ainelaitoksensa erityisohjeistoihin.

Suoritustapa:  Kurssi suoritetaan yksinomaan verkossa. Opiskelija suorittaa 
kurssin perehtymällä kurssin sisältöalueisiin ja niiden tietojen pohjalta suoritta-
malla kurssiin liittyvät tehtävät. Tarkoituksena on, että kurssin tehtävät palve-
lisivat parhaiten aina kulloinkin missä tahansa tutkielman laatimisen vaiheessa 
olevaa opiskelijaa parhaalla mahdollisella tavalla ja että tehtävät pääasiallises-
ti liittyisivät juuri omaan tutkielman aihepiiriin. Lähitapaamisia ei ole, mutta 
opiskelijan on otettava yhteyttä opettajaan joko puhelimitse tai sähköpostitse 
sopiakseen kurssin tehtävistä. Tehtävät palautetaan opettajalle sovittuna ajan-
kohtana. Kurssi arvioidaan asteikolla hyväksytty/hylätty.

Kurssi voi sisältää mm. lähdeviitteiden merkitsemistehtäviä ja lähdeluettelon 
laadintatehtäviä sekä erilaisia referointi- ym. kirjoitustehtäviä oman tutkielman 
aihepiirissä pysyen (esimerkiksi oman tutkimussuunnitelman ja -disposition 
laadinta tai kirjallisuuskatsauksen ensi versio, josta opettaja voi tarkistaa mm. 
lähdeviitemerkintöjen oikeellisuuden sekä muut tieteelliseen kirjoittamiseen 
liittyvät konventiot, myös tekstin etenemisen kielen- ja tekstinhuollon kannal-
ta).
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Opetuksen aika: Kurssin voi suorittaa joustavasti lv:n 2009-2010 aikana. Kurssi 
suoritetaan itsenäisesti eikä siihen sisälly lähitapaamisia. Kurssin opinto-oikeus 
päättyy 31.7.2010, jolloin kaikkien tehtävien tulee olla suoritettuina (huomioi 
myös viive palautteessa ja suoritusmerkinnän saannissa kesän aikana palautet-
tujen tehtävien osalta).

Opettaja: FM Timo Nurmi, puh. 014-260 3767

Hinta: 85 euroa. Opintomaksu on maksettava ennen kurssin aloittamista. Mak-
settuja maksuja ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa 31.7.2010 saakka.

Ilmoittautuminen:  Jatkuva ilmoittautuminen (ks. lisäohjeet takakannesta). Il-
moittautuneille lähetetään opintokirje ja pankkisiirtolomake. Ilmoittaudu vasta 
sitten, kun olet todella aloittamassa suorittamaan kurssia, koska laskutus teh-
dään heti. Ilmoittautumisia otetaan vastaan 31.5.2010 saakka.

ÄIDINKIELI / PUHEVIESTINTÄ

XPV0015 Esiintymistaito (JY 3 op) 

Kurssilla harjoitellaan yleisölle puhumisen taitoja erityyppisten esiintymisteh-
tävien avulla. Esiintymisen taitoja kehitetään palautteen, henkilökohtaisen oh-
jauksen, videointien ja itseopiskelutehtävien avulla. Niitä opitaan myös muiden 
esityksiä analysoimalla ja antamalla palautetta toisille. 

Kurssin tavoitteina ovat oman alan asiantuntemuksen viestiminen ymmär-
rettävällä ja havainnollisella tavalla, vakuuttava ja vuorovaikutteinen esittämi-
nen, tilanteisiin liittyvien odotusten ja esiintyjän rooliin liittyvien vaatimusten 
ymmärtäminen sekä oman esiintymistyylin löytäminen.

Suoritustapa: Aktiivinen osallistuminen opetukseen (36 t; luentoja ja esiinty-
mistaidon harjoituksia) ja palautekeskustelut. Kurssi arvioidaan asteikolla hy-
väksytty/hylätty. Hyväksytyn suorituksen edellytyksinä ovat aktiivinen läsnä-
olo ja hyväksytysti suoritetut tehtävät.

Opetuksen aika: pe 7.5. klo 16.30 - n. 21, la 8.5. klo 9.00 - 14.30, pe 21.5. klo 
16.30 – n. 21, la 22.5. klo 9.00 - 14.30, pe 28.5. klo 16.30 – n. 21 ja la 29.5. klo 9.00 
- 14.30

Opettaja: FM Minna Koljonen

Hinta: 85 euroa. Opintomaksu laskutetaan ennen kurssin alkua. Maksettuja 
maksuja ei palauteta. Opinto-oikeus on voimassa 30.6.2010 saakka.

Ilmoittautuminen: Viimeistään 21.4.2010 (ks. lisäohjeet takakannesta). Kurssil-
le otetaan korkeintaan 16 opiskelijaa ilmoittautumisjärjestyksessä.



Ilmoittautuminen:

Opintoihin ilmoittaudutaan verkkolomakkeella, joka löytyy avoimen yliopis-
ton sivuilta, ks. www.chydenius.fi Avoin yliopisto ja sieltä Opiskelijapalvelut

Opetuspaikkana kaikilla kursseilla:

Kokkolan yliopistokeskus Chydenius, Talonpojankatu 2 B, Kokkola

Yhteyshenkilöt avoimen yliopiston kieli- ja viestintäopinnoissa:

Erikoissuunnittelija Teija Rosenqvist, p. (06) 8294 283 tai 0400 179 601,  
teija.rosenqvist@chydenius.fi

Kurssisihteeri Ann-Christin Kurtén, p. (06) 8294 225,  
ann-christin.kurten@chydenius.fi

Toimiston käyntiosoite:

Kokkolan yliopistokeskus Chydenius, Avoin yliopisto
Talonpojankatu 2 B (1. krs), Kokkola

Lisätietoja Kokkolan yliopistokeskus Chydeniuksesta:

www.chydenius.fi


